2.- El Proponente se compromete a suscribir la escritura pública de compraventa antes del 29/11/2019. 

3.- El inmueble en objeto será entregado libre de cargas, gravámenes, vicios, evicciones, arrendatarios y/o ocupantes a 
excepción de NADA.

4.- El precio propuesto para la compra del Inmueble queda fijado en #156.000€#, (CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL 
EUROS).
El pagó del precio se hará del siguiente modo:

- Respecto a OCHO MIL EUROS (8.000€), se entregan mediante transferencia bancaria al nº de cuenta (ES97 
0081 0653 7400 0130 9739) titular la sociedad PROMOMURCAT, 2019,S.L. Dicho contrato su validez queda vinculada 
hacerse efectiva la transferencia en un plazo no superior 5 días después de la firma de dicho documento.

- Respecto a CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL EUROS (148.000€), con ocasión del otorgamiento de la escri-
tura pública de compraventa, y como fecha máxima 29/11/2019. 

5.- La falta de suscripción del otorgamiento de la escritura pública de compraventa en el plazos y condiciones estableci-
dos en las cláusulas precedentes por causa imputable al proponente, comportará la pérdida de las sumas abonadas por